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Pikkujoulutunnelmaa, Elisalle pronssinen ansiomerkki, liuta 
palkintoja ja nauruhermoja kutkuttava näytelmä (3.12.2018) 
 
Lauantaina 2.12.2018 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja neljättä kertaa tunnelmallisella Carlbergin 
seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård 
ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. 
 
Paikalla oli noin 65 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, 
piparkakkutalo arvottiin perinteisesti paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja 
nautiskeltiin näytelmäporukan huimasta suorituksesta.  
 
Tämän vuoden pikkujoulunäytelmää oli tekemässä hieno joukko neitoja hallituksen ulkopuolelta Milja 
Koskelan johdolla. Näytelmässä mukana olivat Miljan (Heikki) lisäksi Suvi Karanta (Hannele), Anna 
Vuorio (Tia), Viivi Sahramo (Nora-ope), Heini Jurvanen (Roosa-ope), Anna Metsäniemi (Kati-ope) ja 
Emma Metsäniemi (Martina-ope). 
 
Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2018 aikana suorittaneille Majoranin 
jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 
ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien 
stipendiaatit olivat vuonna 2018 Anna Tuominen, Helmi Rauta, Jenni Ek, Sofia Kangasmetsä ja Iiris 
Hakaste. 
 

Elisalle pronssinen ansiomerkki ja erityispalkintoja Primuksen sankareille, Maijalle, 
Hanzille ja Jaanalle 
 
Tilaisuudessa esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet, ratsastuskoulun henkilökuntaa ja jaettiin 
erityisdiplomeja. Opettajista paikalla olivat Nora Latvala, Roosa Nissinen, Martina Keskinen ja 
äitiyslomalla oleva Anna Varsio.  
 
Majoranin hallituksessa vuosikymmenen vaikuttaneita ja ensi vuoden alusta lähtien sivuun jääneitä 
hallituslaisia Maija Virtasta, Elisa Kankkusta ja Hanna Kanervaa muistettiin juhlassa, he saivat 
Stockmannin lahjakortit. Tämän tehokolmikon poisjäännin myötä yksi aikakausi RS Majoranin 
historiassa päättyy. Vuonna 2005 hallituksessa aloittanut Maija ja vuonna 2008 hallitustaipaleensa 
aloittanut Hanzi saivat pronssisen ansiomerkin vuonna 2014. Tämän syksyn pikkujouluissa luovutettiin 
Elisalle RS Majoranin hakemuksesta Suomen Ratsastajainliitto ry:n myöntämä pronssinen ansiomerkki. 
 
Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään 
huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. RS Majoranissa 
pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle 
ja vuonna 2014 Maija Virtaselle, Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle ja Leena Silverberg-Issakaiselle. 
Majoranin kunniajäseniä ovat Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. 
Lämmin kiitos Hanzille, Elisalle ja Maijalle kaikista hallitusvuosista ja seuratyölleen antamastaan ajasta! 
 
Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa menestyneille. 
Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon 
ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin sekä heinä-elokuun vaihteessa ratsastuskouluoppilaiden 
mestaruuskisoihin Power Parkissa Alahärmässä. Primuksella Helppo B -kouluohjelman voittoon 
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ratsastanut Terhi Markula, kakkosiksi yltäneet Jenni Ek (80 cm) ja Annika Holmberg (Helppo C) sekä 60 
cm clear round -luokan puhtaasti ratsastaneet Mona Raible, Tiina Lahtinen ja Pinja Kaivola palkittiin 
diplomein ja tavarapalkinnoin. 
 
Pikkujouluissa muistettiin myös seuran tapahtumien herkkumestaria Jaana Nikkolaa diplomilla, 
lahjakortilla ja hevosen jouluvarusteilla :-). 
 

Pikkujouluissa mestaritaluttajina palkittiin Teresa Paatero, Selma-Lotta Ficher ja Julia 
Vuori 
 
Pikkujouluissa palkittiin nyt yhdeksättä kertaa ahkerimpia taluttajia kultaisilla, vihreänauhaisilla 
mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2018. Taluttaminen ja ratsastustaipaleensa 
alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien 
löytymisessä. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien. 
 
Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Teresa Paatero, Selma-Lotta Fischer ja Julia Vuori. Mitaleja 
jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Ratsastuskoulu nimeää 
palkintojen saajat.   
 
Aiemmin mitaleja ovat saaneet Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen 
(pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela 
(pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi 
(päättäjäiset 2015), Iiris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia 
Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016), 
Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017), Emilia Kivinen (päättäjäiset 
2017), Pinja Sjögren (pikkujoulut 2017), Viivi Sahramo (pikkujoulut 2017), Isla Pölönen (pikkujoulut 
2017), Saana Paavonen (päättäjäiset 2018), Mia Posti (päättäjäiset 2018) ja My Palomäki (päättäjäiset 
2018). 
 

Jeanette Tinnis ylsi Majoran cupin voittoon 
 
Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden 2018 aikana 56 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali 
ojennettiin pikkujouluissa ensimmäistä kertaa Jeanette Tinnisille. Tittelitaisto oli tiukka, sillä Majoran 
Cupissa toiselle sijalle ratsasti Susanna Salmio, jolla oli kokonaispisteitä vain yksi vähemmän kuin 
voittajalla. Kokonaispisteissä kolmas oli Eeva Tiainen.  
 
Silver voitti viidennen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin marraskuun kisojen loppukirinsä 
ansiosta. Toinen oli tuttu mitalisti Kerry ja kolmanneksi tuli Pocahontas. Osborne oli hevosten Majoran 
Cupin ykkönen. Toiseksi ylsi Petrus ja kolmannelle sijalle Cinderella. Majoran Cupin parhaat saivat 
palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja muita hevostuotteita. 
 

Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit 
 
Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Teemu 
Ahtee, Eva Nurminen, Sofia Sinisalmi (A-luvat), Nora Latvala, Salla-Mari Kostia, Tiina Horto, Katarina 
Ekholm (D-luvat), Jessi Kajastie, Terhi Markula, Iiris Hakaste, Viivi Sahramo, Susanna Salmio, Vilma 
Attenberg ja Isla Pölönen (E-luvat) palkittiin kilpailulupastipendein.  
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Seura on muistanut hienot puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. 
Ratsastuskoulun omistajaperheelle annettiin tänä vuonna pehmeää käyttötavaraa. Opettajat Nora 
Latvala, Roosa Nissinen, Martina Keskinen ja Kati Molander saivat tänä vuonna HippoSportin 
lahjakortit. Äitiyslomalla olevaa Anna Varsio sai joulukortin. 

 
Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta 
 
Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin 
jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä 
ratsastus- että harrastemerkit. Viime vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritussääntöjä niin, että 
kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- 
jäsenet. 
 
Pikkujouluissa jaettiin merkkisuoritusdiplomit ja merkit niitä suorittaneille seuran jäsenille. 
Perusmerkkejä ei Ratsastajainliitossa enää ole, siksi sen merkin suorittaneet eivät saa enää fyysistä 
merkkiä, vain diplomit.  
 
Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai 
pyytää opettajaltaan. Joitakin muistamisia palkittujen kaverit poimivat edelleen toimitettaviksi. Kuvia 
tapahtumasta on päivitetty seuran internetsivuille Kuvagalleriaan. 

 
Kiitos kaikille mukanaolleille!  
 


